[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.05.2010 г.  №  27.1-п

п. Калевала

	О проведении летне-осенней ярмарки на территории Калевальского городского поселения

В соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок на территории Республики Карелия, утвержденным приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 16.05.2007г. № 100-А, постановлением Главы Калевальского городского поселения от 09.06.2007г. № 10 «Об  организации   деятельности ярмарок на территории Калевальского городского поселения», администрация Калевальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать  проведение летне-осенней ярмарки на территории Калевальского городского поселения   с 01 июня 2010г. по 30 ноября 2010г.
2. Определить место проведения летне-осенней ярмарки на земельном участке, расположенном в п. Калевала, ул. Ленина, напротив здания ООО «Ремстройреконструкция», северо-западнее жилого дома № 1 по ул. Пионерской.

3. Утвердить план проведения летне-осенней  ярмарки согласно приложению № 1.

Глава Калевальского городского

поселения

А.И.Дрючин

	Приложение № 1

к постановлению главы

Калевальского городского

поселения № 27.1-п от 31.05.2010г.

ПЛАН

проведения летне-осенней  ярмарки
на территории Калевальского городского поселения

1. Местом проведения летне-осенней ярмарки на территории Калевальского городского поселения является участок земли площадью 1650 кв.м. в п. Калевала по ул. Ленина, напротив здания ООО «Ремстройреконструкция», северо-западнее жилого дома № 1 по ул. Пионерской.

2. Схема расположения торговых мест, стоянок автотранспорта находится внутри здания, расположенного на территории ярмарочной торговли.

3. В течение  июня - ноября ярмарка проводится ежедневно (кроме праздничных дней).

      В праздничные  дни – по заявкам продавцов.

4. Режим работы ярмарки определяется расписанием.

5. Заявление на предоставление рабочего места направляются по адресу: Республика Карелия, п. Калевала, ул. Советская, д. 11, администрация Калевальского городского поселения, тел. 8-(814-54)-22133